Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения
              Быковского муниципального района Волгоградской области

            _________________________________________________________

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2024г. №44

«Об актуализации адресных сведений в ГАР»

1. В целях актуализации адресных сведений в ГАР постановляю дополнить сведения

о кадастровых номерах для нижеуказанных объектов адресации:

Уникальный

номер адреса

объекта

адресации в

ГАР

Кадастровый номер Адрес объекта адресации

c079aa95-62b4-

4d20-ae86-

24e46a7487d7

34:02:080001:497 Российская

Федерация,Волгоградская

область,Быковский

муниципальный

район,Солдатско-

Степновское сельское

поселение, поселок

Отделение 3 Совхоза

Степной (Трубный), улица

Мира, дом 5

ef546471-02f1-

4cfd-b92e-

a180157ff607

34:02:080005:195 Российская

Федерация,Волгоградская

область,Быковский

муниципальный

район,Солдатско-

Степновское сельское

поселение, поселок

Отделение 3 Совхоза

Степной (Трубный), улица

Центральная, дом 11

  2.Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.

Глава Солдатско-Степновского

сельского поселения                                       _____________            Е.Н.Демидова